

## Translation English - Swedish

11 Nov 2020

### **Black Holes, Sun, Wormholes - What They Really Are - Extraterrestrial Contact (Taygeta, Pleiades)**

Published 7 Oct 2020, Author Cosmic Agency, Gosia

<https://swaruu.org/transcripts/black-holes-sun-wormholes-what-they-really-are-extraterrestrial-contact-taygeta-pleiades>

## Transcription Gosia - Robert

### **Svarta Hål - Solen - MaskHål, Vad de är, Information (Taygeta, Pleiades)**

**Swaruu:** Solen fungerar inte på det sätt som vetenskapen på Jorden hävdar. Den är inte en termonukleär boll utan något mer komplicerad. Från ett strikt 3D perspektiv ses och förstås den som en boll av Väte i konstant termonukleär fusion, men om du adderar upp de andra planen, finner du att solen och alla solar är portaler. Vita hål.

Denna sol är inte gul, den är vit. Dess eruptioner påverkar inte biologin negativt utan skapar bara störningar för telekommunikation.

Solfläckar? Det finns fläckar hela tiden och inget händer. Dessutom är solen inte som det sägs. Inget händer med solen. När de hävdas är bara för att människor inte ser de verkliga problemen. Iden på Jorden om solens olika funktioner och aktiviteter är en avledning för att människor inte skall förstå vad Cabal håller på med.

**Anéeka:** Igen, inget händer med solen. Det ser ut som om det kommer vågor från solen på grund av de kommer från den riktningen. De sägs att den inte har solfläckar men människans vetenskap har mycket bristfällig förståelse om detta. Vad som sker är naturligt och har inget att göra med vågorna som Solen ger ifrån sig, denna solvind är något annat. Solvindarna ändras med fläckarnas aktivitet. De förstår inte att Solen är en levande varelse, med medvetande, sammankopplad med andra. Den har temperament.

Denna "Sol 13", Sol 13, är mycket temperamentsfull och mycket stark, jämfört exempelvis med Taygeta. När den inte har fläckar blir transiteringen av rymdskepp genom den svår eller till och med stoppade. Det beror på att fläckarna är portaler som fungerar som passager. De öppnas emellertid cykliskt och det är möjligt att beräkna när de kommer att öppnas. Som varje medveten varelse observerar solen sina egna rutiner.

**Robert:** Solen är en levande varelse. Har den intelligens som vi förstår det? Och har även Jorden intelligens som vi förstår det?

**Anéeka:** Inte på det sätt vi känner till, den är av en annan art eftersom det är en sol. Dess medvetande är mycket mer expanderat och av mycket hög densitet. Medvetandet inkluderar summan av multipla medvetanden som det sker med allt. Återigen, den mänskliga vetenskapen har inte förstått detta.

En mänsklig varelse är summan av det kollektiva medvetandet av sina celler samt dess associerade mikroorganismerna i en symbios. Och alla mänskliga varelser sammansatta av celler tillsammans med medvetandet av andra organismer, djuren och plantornas celler innefattas i planeten Jordens medvetande. Jorden samt de andra planeterna utgör en delsumma av solens medvetande.

Således blir medvetandet adderat upp till att forma ett enda kollektivt universellt medvetande, eller Ursprungskällan (Source, Skaparen, Gud).

**Swaruu:** Solen är en portal, vars utgång är skinande ljus. Ingången (eller negativa solen) är en annan del (centrala delen av konstellationen av Andromeda) och utgör där ett svart hål. Tillsammans formar de en energisk toroid + -. vilket är hur allt annat som fungerar med toroidens geometriska form för manifestering av medvetande ... potentiell energi ... materia.

Ingången är ett svart hål, utgången är solen, vilket är själva energin för en energisk "varelse" i form av solar eller stjärnor. Inte allt av dessa "varelser" är på detta som sitt enda plan, varför endast en del uppfattas av dem uppfattas.

Ett hål i 3 dimensioner blir ett klot, varför ingången är klotformad. Vetenskapen på Jorden porträtterar alltid svarta hål i form av en tratt. Det är endast delvis korrekt. I själva verket är de klotformade hål som kan nås från alla riktningar.

Svart hål ovan (bild i videon) har under sig ett vitt hål eller en stjärna.

Hela Universum, det initiala 5D Matrix systemet (samt 3D Matrix - vilket i sig är en karikatyr eller simulering av en simulering) opererar med toroiden som den grundläggande geometriska formen för att föreställa medvetande, vilket reglerar potentiell energi till materia. Det Medvetande som håller fast vid en ide, låt oss säga ett klot, samlar den potentiella energin i små steg. Om energin av medvetandet är tillräckligt starkt, kommer en potentiell energi av stark koncentration att skapas, vilket kommer att forma vad vi uppfattar som "hård" materia.

Vad som ges uppmärksamhet skapar eller manifesterar sig själv. Vad som ignoreras urvattnas och förstörs. Därför är den socialt accepterade teorin på Jorden att den första "livs molekylen" var den första grundorganism som formades. Den skulle ha kommit slumpartat från en kemisk soppa under den primitiva Jordens utveckling. Detta har ingen grund.

Utan fokus, uppmärksamheten av ett medvetande, tenderar materia att urvattnas och slutligen upphöra samt återgå till potentiell energi. Utan uppmärksamhet kan den inte samla och växa i komplexitet. Det är fallet när du förbiser någonting, då tenderar det att försämrats för att gradvis upphöra. De kan vara en bil, ett hus, en stol gjord av trä vilken blir lämnad åt sitt öde utomhus. Sammanfattningsvis vad som inte ges uppmärksamhet (kärlek kreativ intention, underhåll) ledet till successiv degradering till enklare form av grundmaterial.

En DNA molekyl är skapad med intentionen att den skall existera, vilket inte sker av en slump. Skapande av en hel DNA molekyl från ingenting är tusen gånger mindre sannolik än att en tornado passerar genom en sopstation och lämnar en perfekt kopia av en Ferrari på sin väg.

Matrix systemet, en kopia av det eller det initiala, läser och kopierar intentionen av medvetandet och formar det till något påtagligt. Dock igen - det är bara en uppfattning. I själva verket existerar inte "materia".

Vi återvänder till toroider som är den kreativa geometriska grundläggande ursprungliga form av all materia i sin grundläggande ursprungliga form. Från en atom, en molekyl, en levande cell ... till ett äpple, en planet, en sol och till och med galax, de är alla toroider. Detta är även kontrollerbart via geometriskt baserad matematik applicerad till manifestationsmekaniken... Således, Jorden inte kan vara platt på grund av att det är en toroid. Det är därför öppningar finns vid polerna.

Allt är en toroid eller del av en toroid. Det innebär att solen inte är en termonukleär boll, som det sägs. I stället utgörs den av en lokalt formad fokuspunkt av energi. Det är därför den skiner och logiskt sett har den andra delar, delar varifrån energin kommer som återskapas kontinuerligt av toroidens dynamiska flöde. Det är något du emellertid inte kan helt föreställa dig på grund av den begränsade frekvensuppfattning det innebär att vara begränsad till föreställningsförmågan i 3D Matrix. Och i sig, solen är bara ytterligare en del i Universums fabrik. En komponent liknande en cell är en del i en organisk kropp. Även den är en toroid som är del i något större vilket i sin tur är någonting annat ännu större, etc.

Detta är inte endast vetenskap från Taygete. Människor är på väg att förstå mer och har redan via experiment som dubbel springan, upptäckt att en proton framstår i form av en våg av potentiell energi när den inte får uppmärksamhet. När någon observerar den framstår den som en partikel. Det är principen eller det mest basala exemplet hur materia existerar. Helt enkelt vad som ges mer uppmärksamhet... genererar mer uppmärksamhet

varifrån det växer och ackumuleras i komplexitet. Detta förklarar även det verkliga fenomenet av tulpas/egregores.

Även medvetandet på grund av att det i sig bara finns ett medvetande, det högsta "Jag" från Ursprungskällan (Source, Skaparen, Gud). Och varje person varje medvetande är inte bara "del" i detta medvetande... Med rätta det är exakt samma medvetande. Vad en person ser och upplever ÄR därför med rätta verkligheten.

**Robert:** Orsakar solen cancer?

**Swaruu:** Cancer är komplicerat och existerar inte av isolerade orsaker. Mer än något påverkas den av det mentala men även av artificiella effekter. Exempelvis kan solen bara stimulera och förstärka ett redan existerande problem. I sig det är inget negativt med solen. De ultravioletta strålarna som sägs vara farliga gör ingen skada utan ökar frekvensen för individer. X-rays bland annat, är skadligt.

**Robert:** Och X-rays kommer från solen eller universum.

**Swaruu:** Båda, men mest från solen för individer på Jorden. Solen stimulerar bara till cancer eller hudproblem genom en kombination av giftavsöndring genom huden. Och solskyddsmedel producerar dessa substanser vilka i kombination med solen aktiveras och då produceras hudcancer... Använd aldrig solskyddsmedel. De är del av Agenda 21... Den är på vår svarta lista.

Krämer och oljor som används för att smetas på huden ger vid exponering av solen potentiella brandskador på grund av en förstoringseffekt. Det kan inträffa när huden är under ett genomskinligt lager av olja eller kräm. Det skapar en växthus liknande effekt och gäller även vinyl och plastbaserade putsmedel för bilar som skydd och för att göra dem skinande blanka. I slutändan förstörs den plast som den avsåg skydda.

**Robert:** Kan svarta hål kollidera?

**Swaruu:** Det händer internt eftersom de ansluta på inre nivå men mer eterisk nivå. Ja, en kollision är möjlig. Inget ovanligt.

### I videon visas foto av svart hål

**Swaruu:** I de mest extrema fallet kan du bara fotografera vad som pågår i den så länge ljus kommer ut. Men det finns ett annat problem... Beroende på att hålet i sig själv absorberar ljuset som skickas ut från objektet som kommer in, även från distans. Det är motivet till den röda färgen i "fotografiet". Rött ljus av det synliga ljuset skulle gå mot rött eftersom det är den längsta våglängden.

Det finns ett invävt problem i fotot eftersom hålet visas i 2D i form av en flat yta som en disk. Den andra komponenten är mänsklig klassificering, vilket i sig självt inte behöver sakna grund.

Jag skall visa dig något som som mer liknar ett verkligt svart hål.

Hålet har formen av en sfär som absorberar allt från alla riktningar lika.

**Robert:** Men skulle det vara en sfär i 3D, XYZ?

**Swaruu:** Den skulle inte producera en virvel som vatten gör när det rinner genom ett hål. I bilden är det inte hålet du ser men frånvaron av andra saker i en region av rymden. Ja, den skulle ha formen av ett XYZ klot som absorberar allt. Just på grund av dess grundfunktion ser du den inte.

Och i denna bild av det svarta hålet skulle det utgöras av någonting i centrum av denna tomhet. Du kan inte se det. Dock fördunklar det en hel region.

**Gosia:** Men kan det även absorbera ert rymdskepp utan att du vill det? Eller kan du alltid kontrollera om ni absorberas eller inte?

**Swaruu:** Jag kommer till det, Gosia. De går inte att se de svarta hålen eftersom de absorberar allt ljus i närheten av det. Dock kan en annan sfär ses som utgör utgången av det aktuella svarta hålet. Ja, det är faktiskt ett element av en strömvirvel där. Det kan bero på på ljuset från andra sidan böjs när det närmar sig det svarta hålets påverkan zon. Orsaken är att det finns många ljuskällor bakom det. Sfären som syns mot utgången av toroiden är en sol.

Solar är från ett visst perspektiv ihåliga. Inte exakt som en ihålig boll, men som en ingång eller utgång av en tunnel med fler än 3 dimensioner, men förstådd som XYZ. Energin som kommer in genom det svarta hålet och går ut genom solen formar en toroid. Influensen från denna toroid kan vara flera tusen ljusår i storlek var allt är sammanflätat.

Varje sol has sitt svarta hål och alla svarta hål behöver sin motsats, en sol. Och dessa toroider förekommer i varierande storlek var respektive svart hål och sol är balanserad mot varandra. Vi talar här om ett absolut tryck av kritisk massa. De har alla denna kvalitet. Om inte är de inte ett svart hål.

**Robert:** Om det svarta hålet skulle sluta svälja allt, skulle solen slockna då?

**Swaruu:** Inte exakt så, eftersom det är en toroid sker självåterkoppling. Den yttre dele av toroiden, eller det "orangea skalet" är även del på andra sidan. Här rör det sig om en enorm zero point "reaktor". Varje sol är det. Varje reaktorkärna i något av våra rymdskepp är det och bygger på samma princip och utgör således en inkapslad mini sol. Det är därför den inte slocknar.

**Robert:** Således, allt som ett svart hål sväljer blir inte förstört? Det flyttas bara?

**Swaruu:** Ja Robert, det flyttas bara. Det är bara något relativt som utspelas i detta fall. Från det matematiska perspektivet av en extern observatör är vad som kommer in i svarta hålet förstört, eftersom det komprimeras till en kritisk massa. Dock från objektets perspektiv handlar det bara om ändring av dimension och frekvens. Internt behålls dess interna geometri intakt. Vad som händer objektet är relativt.

En annan punkt. Det är omöjligt att beräkna storleken av ett svart hål, eftersom dess faktiska delar gör det omöjligt att mäta det perspektivet distans, eftersom det är en illusion. Således från en extern vision kan den "äta" objekt som är betydligt större än sig själv. Vilket orsakas av att objekt blir påverkade i sin "relativa storlek" när de kommer närmare hålet. Därför kan ett från externt perspektiv synbarligen "litet hål", vid en närmare studie visa sig kunna ha en storlek av en hel konstellation solar eller även galax.

Märk att med denna karaktäristik finns inga små svarta hål som de beskrivs (på Jorden). Med det sagt, det finns små hål, eftersom låt oss säga, en liten ödla som solar sig på en klippa innefattar i sitt medvetande och är i sig själv produkten av en energisk dynamik identisk med ett svart hål. Den är även en toroid...

Med risk att bli metafysisk... Varje medvetande skapar sin värld, dess egna universum eftersom det lever i sin egna personliga tolkning av universum. Därför är ödlan och vilket annat kreatur som helst en portal till ett annat universum. Denna ödlas egna universum. Alla ni är "svarta hål" i ett metafysiskt perspektiv, portaler till andra världar, eller tolkare av universum.

**Robert:** Tack Swaruu. Finns det något sätt att detektera svarta hål?

**Swaruu:** Metoder att detektera dem: Om vi sätter de traditionella sätten som beskrivs på nätet åt sidan. Du ser och uppfattar dem med instrument som mäter en stark koncentration av gravitation i form av en koncentration och stående vågor med höga frekvensharmonier. Som jag sagt tidigare, rymden är en vätska och i den uppfattas liksom toppar och bottnar. Rymden utgörs av vatten i en vibrerande form i cykler om 1-2-4-5-7-8. Dessa passerar genom nollpunkten när den avpolariserar energin från Ether sidan eller 3-6-9, vilket är den stående vägen. Solen är liksom ett hög topp och utgör en form av störning i rymdens fabriksflöde. Eftersom det existerar en topp måste det finnas något som pressar vattnet till andra sidan. Föreställ dig nu vara en fisk i havet.

Om du ser allt upp och ner nu... kommer du se att se de stora topparna som dalar av en tom rymd, upp och nervänt. För varje koncentration av energi vid en viss punkt blir det ett underskott av lika mycket energi i andra änden. Du kan rita en karta av dessa som du gör med allt annat. Och de kan kringgås vid resor genom rymden. Men de är inte något problem.

Vissa raser som inte har så avancerad teknologi använder dem som korridorer eller rutter för höghastighets-transport. Andra som oss vilka har mer avancerad teknologi ignorerar dem helt enkelt. Det beror på att vi transporterar oss via supra-luminar teknologi. Innebörden av det är att när rymdskepp är i hyperspace hoppar de förbi allt, inklusive svarta hål. Rymdskeppet reser inte utan hoppar in i Etern och därifrån hoppar den till sin destination.

Från Etern och i Etern det existerar inga avstånd, utan det är allt vad som finns. Från Etern kan du därför hoppa var som helst och vid vilket tid som helst (rumstid). Du behöver bara frekvensen på destinationen för att veta var du skall ta dig. Inom Etern existerar inga distanser och alla punkter inom rumstiden är på samma "avstånd". Samma energi krävs för att komma till varje punkt i rumstiden.

**Robert:** Vad du säger är mycket sammanfattande... Med denna bild (som visas i videon) av svarta hål sägs det att Albert Einstein var korrekt med sin relativa gravitationsteorin.

**Swaruu:** NEJ. Vad de gjorde var att sätta samman en hel historia kring bilden av ett svart hål som de postade online, för att passa in med Einsteins ekvationer. Einstein förutsåg inte detta. Vad de gjorde var att anpassa den till att passa historien. Vilket de gjort så många gånger förr. Fler exempel på det är vad som sägs i bibeln.

Kom ihåg, försvaret av att ljuset är rött är att svarta hålet absorberar alla andra våglängder. Men det är egentligen representerar är det allseende ögat som med detta har som syfte att skapa mer skräck och bekräfta dessa enheter som existerande. Ögat av Sauron som vissa säger. Det är dyrkandet av Saturnus. Lord of the ring är Saturnus. Ögat av Sauron.

Viktigt att klargöra: Du kommer in i ett svart hål i Andromeda konstellationen och kommer ut från Solen. Men om du går in via Solen kommer du ut bakom TAURO via Maskhål ingångar som existerar från Solen: M33 ... just där. Du kommer ut där och kommer in här. Maskhålen är mycket mer komplexa än vad du kan föreställa dig i en första betraktelse. Det är bara inte en slags tunnel som det sägs på Jorden. Det existerar ett komplext system baserat på frekvenser i dess inre vilka är möjliga att ansluta från Etern. Alla solar och svarta hål är anslutna via dess inre. Utrustad med adekvat kunskap med en karta av frekvenser utgör de ett helt kommunikationssystem som kan ta dig var som helst i Galaxen och Universum.

**Robert:** Swaruu, känner du till något mer om det svarta hålet CGI?

**Swaruu:** Det finns inte mycket att kommentera... bara att det definitivt är mer teater och rubriker från Cabal och NASA. De säger att det kommer från utvecklade system som... (vad som helst). Men det är gjort av en dator. Med falska färger. På samma sätt som Guds hand som publicerades för någon tid sedan samt exempelvis Hästhuvudnebulosan.

**Robert:** Skulle den formen vara ett svart hål? Vi vet att det skulle vara en baksida av en sol. Men kan det ha den formen?

**Swaruu:** Eftersom det finns solar som sänder ut energi, finns motsatta solar med samma intensitet som absorberar energi. Bland astronomer och inom astrofysik (på Jorden) tas de för separata enheter när de egentligen är del av samma sak. Det är en toroid vilken är formad av energi (som allt är). Halsen av det svarta hålet är motorn, utgången är solen, energin vid ingången är hålet.

Och hur ser ett hål ut i tre dimensioner? Det är en sfär...

Resten kan inte ses eftersom de existerar på andra plan, inom Etern. Bortsett från det är denna typ av geometrisk modell obegriplig för det allmänna mänskliga psyket.

**Robert:** Men är det möjligt att fotografera ett svart hål?

**Swaruu:** Bara vad som är runt den så kallade händelsehorisonten. Inte hålet i sig själv eftersom inget ljus sipprar ut.

**Robert:** Ok, då kan du inte ta en bild av det... antar jag.

**Swaruu:** Nej, det kan du inte. Bara av energin och objekten som går mot det. Eller om det är en virvlande ingång och multipla objekt vilka kommer att formas av den gravitation som utövas. Men det är inte hålet självt som då fotograferas.

**Robert:** Naturligtvis. Orsaken till att gå in i ett svart hål är att komma ut i en korresponderande sol. Det är därför det finns synliga objekt som kommer ut från solen. Dessa objekt använder metoden som snabb transportled i rymden.

**Gosia:** Jag skulle vilja förstå detta bättre. Vad är de svarta hålen till för och hur skapas de?

**Swaruu:** De är punkter av en större koncentration av potentiell energi vilken har "tryckts" samman i en mycket koncentrerad form. Samma dynamik som mekaniken av manifestation. Om du vill att jag skall gå in i det kommer det att ta lite tid eftersom förklaringen är lång och teknisk.

Kortfattat är den en varelse: Solen är en varelse. Denna är liksom varje varelse en energisk toroid vilket även du är. Emellertid är ett träd möjligen klarare uppfattad som det vilka för övrigt även är förnimmande varelses.

Vad används svarta hålen för? De erbjuder möjligheter att förkorta tiden för långa resor i rymdskepp från avlägsna platser som till denna exempelvis. De kan arrangeras en karta av var ingången är till respektive svart hål är och vart det tar dig.

**Anéeka:** I fallet med denna sol, den är utgången för ett svart hål. Svarta hålet är ingången som korresponderar mot solen. Och solens svarta hål, ingången, är en verkligt lustig plats vilket är sant: Den är i hornet av Taurus. Du går in med ditt rymdskepp vid Taurus horn och du kommer ut här.

**Gosia:** Men vad gör de mer än att användas för transport för rymdskepp? Vad är grunden för deras existens från ditt perspektiv?

**Swaruu:** Av samma orsak som en katt existerar, en hund, eller du. Eftersom det är en varelse med en agenda med sitt egna liv och medvetande.

**Gosia:** Och vad är dess agenda?

**Swaruu:** Det finns ingen annan orsak än att existera för att uppleva att vara... en sol. Hur den manifesterar sig själv är en fråga för Mekaniken av Manifestering.

Rymden är inte tom; den utgörs av ett energiflöde... detta flöde är det mest viktiga, vilket är orsaken till existensen av materia. Detta flöde ger liv, detta flöde är potentiell energi. Det är inget mer än vatten i hög vibrations nivå, vilket kan liknas vid krusningar i en vattenpöl var den potentiella energin sprids och interagerar med andra störningar.

I en vattenpöl ses de i två dimensioner... I rymden i 3 dimensioner (inte densiteter, jag talar om X,Y,Z). Som en chockvåg skulle interagera med andra i havets djup... i formen av cirklar, sfärer. Ibland blir de större eftersom de återkopplar till sig själva... (förkortande interferens). Ibland tar de ut varandra (destruktiv interferens).

Nu...

När chockvågen sprider sig med en specifik frekvens... frekvens förstådd som svängningar mellan toppar och bottnar i en expanderande energivåg... skapas en enskild frekvensharmonin. Frekvensharmonin är jämförbar med musik... perfekta toner vilka är matematiskt sammanflätade.

Effekten som skapas kallas stående våg, vilket är en punkt av energi-koncentration inom ett plan. All energi är då koncentrerad vid denna punkt. Med tillräcklig koncentration sker transformering av potentiell energi till hård materia...

Om det inte är något sådant... bara konstant potentiell energi vid denna punkt och om frekvensharmonin är tillräckligt konstant och av tillräcklig nivå (volym), skapas en sol, vilket redan är en energibomb mellan den eteriska sidan och den fysiska sidan (med en mänsklig 3D tolkning). Den är självförsörjande.

Vad skapar dessa vågor?

Interagerandet mellan alla punkter av potentiell energi i sammantag med en specifik dynamik eller energi dans.

Vad orsakar det?

Etern, medvetande sidan, det rena medvetandet, observation av medvetandet avseende den potentiella energin.

När något tappar attraktion... tenderar det att gå från att vara materia till att åter bli potentiell energi. Ju mer attraktion något mottar, ju mer energi får den.

Varför har solen då så mycket fokus på sig? Det beror på att frekvensharmonin dikterar det på det sättet... och det kommer från summan av andra frekvenser som interagerar med varandra... och det är summan av alla de andra medvetanden som interagerar i detta fall med... solen. Planeterna runt den... medvetandet från all djur och varelser som bor där... och solen själv är del i vad som formar andra konstellationer... en Galax, Kluster av Galaxer... Super kluster av galaxer. Universum.

Det ligger bortom mänskligt förstånd, baserat på det observerbara, det erfarenhetsmässiga, vad vetenskap metoderna kan ge. Eftersom de inte kan se, förstår de inte att det finns mer. Det finns alltid mer.

Det är därför det finns solar och det är av samma orsak som det finns fåglar. Det är eller är summan av de varelser som är bosatta där.

**Gosia:** Vad skapar denna KONCENTRATION av energi inom ett plan? Du sa att det är en medvetandets attraktion?

**Swaruu:** Vad som skapar energikoncentrationen i en punkt är resultatet av en frekvensharmoni vilket dikterar hur/var materien kommer att formas. Vad som skapar vågorna läggs samman och formar frekvensharmonin vid punkten av medvetandets fokus. Ett medvetande är summan av andra medvetanden vilka understöds av dessa progressivt och ackumulerande.

**Gosia:** Exakt, ja. Och vad påverkar medvetandet mot en specifik UPPMÄRKSAMHET? Vad initierar uppmärksamheten?

**Swaruu:** Intention av ett medvetande vilket har som syfte att avsiktligt skapa något.

**Gosia:** Så, medvetandet själv, bortom allt, är en varelse med intelligens och mål. Observerad från "utsidan och insidan" på samma gång, så att säga.

**Swaruu:** Det är allt. Det är summan av allt.

**Robert:** Jag har en fråga. För en kort stund sedan laddade jag upp min video... Som vi redan diskuterat och efter vad du nämnt för Eridania att solen är en portal. Vad vi ser skina är utgången och ingången (eller negativa solen) är på en annan plats (centrala delen i Andromeda konstellationen). Är det korrekt Swaruu? Idag har vi talat om Taurus.

**Swaruu:** Vid ett tidigare tillfälle har jag sagt att solen har mer än en ingång och mer än en utgång. Det är en intern dynamik som återigen beror på frekvenserna som utsänds eller observeras. Från en speciell frekvens eller densitet kan du gå in genom Taurus bakifrån och komma ut här... Från en annan kan du komma in genom Andromeda och komma ut här.

Om vi går vidare... genom att gå in i vilket svart hål som helst med rätt frekvens (energisk harmoni) vi kan komma ut genom vilken sol som helst. Med de menas att allt är sammanflätat och del av helheten. En sol är inte något som är avskilt från andra solar. Den är som en individ... vilken samtidigt formar en större enhet... galaxen.

Liksom medvetande hos kolibrin ackumulerar och addera dess medvetande med alla andra djur, människor, plantor, för att forma Jordens medvetandet som individ till summa och form. Och med det adderas dess medvetande med de andra planeternas medvetanden till solens medvetande.

Du ser kolibrin som något isolerat... från en synpunkt är den det... liksom solen... men expandera ditt medvetande vidare och du ser att allt är sammankopplat och adderat. Eftersom allt är del av Ursprungskällan.

Och för att jämföra: De som använder solarnas och svarta hålen för rymdtransporter har rymdskepp som använder antigravitation. De reser genom rymden från punkt A till punkt B. Vi Taygetans använder inte det och vi kommer inte ut från solen (för övrigt är solen inte het). Gå in genom ett svart hål och komma ut genom en sol är låg-teknologi. Vad de använder benämns Maskhål.

Vi Taygetans har teknologi som tillåter oss att skapa vårt eget individuella Maskhål vilket skapas för våra behov. Våra rymdskepp producerar dem. Vi använder inte framdrivning (annat än för manövrering) Ett svart hål utgör ingången till ett maskhål, solen är dess utgång. Det är varför den skiner, eftersom det skickar ut, spottar ut, elektromagnetisk energi som den absorberar från andra sidan. Det fungerar enligt exakt samma princip som en av våra motorer.

**Robert:** Kan vi bli en sol eller har vi inte tillräcklig energi?

**Swaruu:** Du är redan en "sol" ur energimässig synpunkt eftersom även du är en energibaserad toroid. Du lever/existerar och fungerar enligt samma principer. Allt är en toroid... så är en gurka... så är en hamburgare... eller ett däck.

**Gosia:** Och varför behöver de resa genom dessa svart hål? Hjälper det dem? Speciellt om det bara är mellan punkt A till B. Varför reser de bara inte genom rymden?

**Swaruu:** Eftersom de använder framdrivning skulle de kunna ta dem 400 år att komma från punkt A till punkt B. Om vi använder framdrivning... Jag känner till att det finns ett intresse och en massa trender på Internet som talar om högteknologiska motorer. Exempel på typer av framdrivning: jonisk, mikrovågor, gravitations manipulation etc. Alla dessa teknologier bygger på framdrivning som princip. Denna teknologi som är oerhört mycket sämre än elektromagnetiska plasma turbiner. Jag insisterar eftersom det har varit en källa av kritik.

Utnyttja maskhål ger kortare resväg än att resa fram och tillbaka genom rymden. Dock som jag sagt de är inte endast individuella utan sammanflätade med andra som delar dess energi och formar den.

**Gosia:** Mycket bra. Tack. Jag har aldrig förstått detta område väl.

## Konversation 11 Maj (2020)

**Robert:** Har det svarta hål som ligger närmast Jorden klarlagts?

**Anéeka:** Jag känner till det. De säger att det är svarta solen. Igen, de ser bara en punkt av en gravitationsnod, och det är inget där. Det utgörs av en punkt var gravitations - frekvens - harmonier möts och blir en koncentrationspunkt. Den är stor nog att bli detekterad eller noterad men inte stor nog att forma något solitt på den platsen.

Vi benämner dessa gravitationsbrunnar. När ett skepp använder framdrivning måste de undvikas men inte om resande via hopp i hyperspace används. Även om de finns stora gravitationsbrunnar är det bara som att undvika väggröpar på en dålig väg. Igen, iden om den tomma rymden är felaktig. Rymden är inte tom; den utgörs av något som är liksom flytande eller vätska. Du måste förstå dessa som strömvirvlar, virvlar i vatten. Svackor i tredimensionell form och inte tvådimensionell som i fallet med en vattenyta.

## Yazhi 30 September 2020

**Yazhi:** En tratt skulle bara vara liktydigt med ett platt hål.



Matematiskt korrekt från en toroidal aspekt.

$$L = uN^2 \times A / 2 \times 3.1415 \times r$$

L (Vortex) = uN kvadratisk tid gånger A / 2 gånger 3.1415 gånger r —> Matematik för en tratt

Var A = Tvärsnittsområdets yta av toroidens tratt och r representerar toroidens radie till centrala linjen.  
Om mitt minne inte sviker mig.

Således skulle tratten som metafor överensstämma med ett platt hål men inte en sfär som det visas sig vara i verkliga rymden och livet. Du måste då kalkylera ett oändligt kontinuerligt flöde från varje riktning i form av en energi tratt som matematiskt skulle stämma överens med formeln ovan men adderad till den exponentiella faktorn av en sfär. Och som geometriskt objekt skulle det vara omöjligt att realisera eftersom svarta hålet i själva verket är multidimensionellt.

**Gosia:** Tar era rymdskepp er ÖVERALLT du programmerar rymdskeppen att gå? Eller har de en specifik utgång som du inte kan ändra?

**Yazhi:** Inom (Etern) ansluts de varsom dess energi matematik programmerats ta dem var de är anslutna till en utgång med en styrka liknande en stjärna. Men inom (Etern) existerar ingen tid, inget rum, inget pågående allt där är anslutet till överallt. Alla stjärnor sammanstrålar där från Eter sidan. Således från vilket svart hål som helst kan du teoretiskt komma ut från vilken stjärna som helst.

**Gosia:** Men om det inte beror på DIG? Beror det på dess egna mekanism? Du kan inte styra det? Bara till en viss nivå?

**Yazhi:** Om du bara följer huvudströmmen av energin från motorn vilket är toroidflödet för hela systemet vars ena hälft ligger inom Etern. Via den andra halvan vad du kallar den materiella världen kan du komma ut från en specifik stjärna.

Men så snart du är inom Etern är det liktydigt med att vara i hyperspace. Samma sak, vid kännedom om energinivån av den specifika arean och frekvensdynamiken eller dansen av ett specifikt svart hål då kan du ändra frekvensen av ditt rymdskepp. Ditt lilla skepps toroid och med det adderas det till frekvensen av flödet av det svarta hålet. Det skapar en ändring av frekvensen av ditt rymdskepp vilket ändrar din utgång till en annan stjärna, närmare din slutliga destination.

På det sättet navigerar många raser rymden.

Men även för dem är det mer praktiskt att gå in i Eter systemet via en stjärna och komma ut från en annan stjärna. På det sättet undviks svarta hål eftersom dess energi är allt för dominant och tenderar att ta över i stort sett allt. Det är möjligt att navigera ett svart hål men det är mer komplicerat än att använda solars portaler.